
+420 734 684 470

PROVOZNÍ ŘÁD PRO UŽIVATELE SJEZDOVÝCH 
MTB TRATÍ V HEIPARKU TOŠOVICE 

1.  Jízda po sjezdových MTB tratích v HEIBIKEPARKU je na vlastní nebez-
pečí. Za úrazy nepřejímáme žádnou odpovědnost. Každý uživatel odpo-
vídá sám za sebe. 

2.  Za vstup dětí do 15 let do sportovního areálu a pohyb v něm zodpovídá 
jejich zákonný zástupce nebo jiný doprovod starší 18 let věku. 

3.  Používat ochrannou přilbu je povinné. BEZ CYKLISTICKÉ PŘILBY JE 
VSTUP NA TRAŤ ZAKÁZÁN! Doporučujeme používat další chrániče 
a ochrannou výstroj.

4.  Jízda na kole je zakázána pod vlivem alkoholu a jiných omamných a ná-
vykových látek.

5.  Jezděte pouze s vhodným horským kolem, které je v dobrém technic-
kém stavu.

6.  Uživatel trati musí přizpůsobit svoji jízdu stavu trati, provozním a povětr-
nostním podmínkám (mokro, viditelnost, apod.) a svým schopnostem.

7.  Volte svoji rychlost tak, abyste v případě vzniku nebezpečných situaci 
vždy dokázali zastavit. Ostatní uživatelé trati, zvláště ti pomalejší, nesmí 
být ohrožováni.

8.  Při úrazu volejte Záchrannou službu tel: 155
9.  Tmavě zelená trať je určena pro začátečníky a mírně pokročilé. Modrá 

trať, modrá jump trať a Marosana trať jsou určeny pro zkušenější jezdce.
10.  Je zakázáno vyjíždět mimo vyznačené cyklistické sjezdové tratě. 
11.  Jízda po cyklistických sjezdových tratích je dovolena pouze v provozní 

době lanovek.
12.  Uživatel je povinen neprodleně hlásit provozovateli poškození překážek 

nebo vybavení HeiBikeParku.
13.  Kontrolu dodržování provozního řádu provádí zaměstnanec provozova-

tele, který se pohybuje v areálu a má právo, jezdce, který poruší některá 
ustanovení provozního řádu, vyloučit z přepravy bez náhrady.

14.  Každá osoba je povinna před vstupem do HeiBikeParku se seznámit 
s tímto provozním řádem.



+420 734 684 470

ROZDĚLENÍ TRAILŮ

BEGINNER / ZAČÁTEČNÍK 
Jednoduché, hladké a široké traily se zvlněným terénem 
a klopenými zatáčkami

INTERMEDIATE / STŘEDNĚ POKROČILÍ
Hladké traily ve strmějším terénu s možností větších 
sklonů a menších i větších skoků. Vhodné pro středně 
pokročilé jezdce.

ADVANCE / POKROČILÍ
Náročnější traily s velkými a dlouhými skoky a zatáčkami. 
Součástí mohou být neupravené pasáže nebo vyvýšené 
mosty. Jsou zde požadovány pokročilejší dovednosti. 
Hrozí nebezpečí úrazu.

EXPERT ONLY / NEJPOKROČILEJŠÍ
Traily ve strmém terénu, velmi vysoké rychlosti, které 
vyžadují odborné skokové dovednosti. Vhodný pouze pro 
nejpokročilejší jezdce. Hrozí nebezpečí úrazu.

PRO LINE 
Velmi velké skoky vyžadující profesionální dovednost 
ovládání kola. Na tarifu se nacházejí velké gapy, skoky 
se vzdálenými dopady. Určeno pro profesionální jezdce. 
Hrozí nebezpečí úrazu.

VAROVÁNÍ!
K havárii může dojít kdykoli, zejména v první jízdě. 

Projeďte se několikrát po stezce a seznamte se s vlastnostmi trailu, 
než budete chtít posunout své limity!


